
Kdo v srdcích žije, neumírá ...
Dne 9. září  jsme si připomněli 5. výročí úmrtí
naší maminky a babičky 
paní Marie Müllerové zVyškova.
Stále vzpomíná
rodina.

Dne 15. září to byl jeden  rok, co odešla naše milá
maminka 
Jana Skřivánková 
na věčnost.. 
Vzpomínáme na Tebe a děkujeme, že jsi byla
statečná a milující máma.
Dcera Petra, synové Pavel a David.

Maminky neumírají, jenom usínají, aby se každé
ráno probouzely ve vzpomínkách svých dětí. 
Dne 16. září uplynulo 15 let, kdy nás navždy
opustila 
paní Mgr. Jitka Masaříková, roz. Rieglová. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
děti Tomáš, Kateřina a bratr Milan. 

Dne 18. září  uplynul 1 rok od úmrtí 
paní Dražky Horníkové z Kroužku.
Stále vzpomíná a za vzpomínku děkuje  
kamarádka Mila s rodinou.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 19. září by oslavil své 80. narozeniny
pan Jaroslav Chaloupka.
S láskou stále vzpomínají
manželka, synové, dcera, vnoučata a pravnouček.

Nejkrásnější oči na světě, to oči maminky jsou.
Kdybychom si svoje vyplakaly, její se už
neohlédnou.
Dne 19. září uplynulo 11 smutných roků od úmrtí 
paní Zdeňky Losmanové z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkuje 
dcera Zdeňka s rodinou a snacha Jarmila
s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 19. září uplynulo 14 roků, co nás navždy
opustil
pan František Suchomel zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka a děti s rodinami. 

Smutný je domov i život bez Tebe. 
Dne 21. září uplynulo 7 let, co nás navždy opustil 
pan Josef Šuba z Dědic. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka a dcera s rodinou. 

Čas plyne, nevrací co vzal, vzpomínky však
zůstávají dál.
Dne 21. září by oslavil 80 let
pan Arnošt Ševčík.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomíná 
družka Lída s rodinou.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi  šla, za ruce,
které nám tolik pomáhaly. Děkujeme za to, že jsi
byla, za každý den, který jsi s námi žila.
V úterý dne 22. září by se naše maminka
a babička 
Květoslava Hladůvková 
dožila 88 let. 
S láskou v srdci na ni stále vzpomíná
dcera Jaroslava a vnuci Martin a Jirka. 
Kdo jste ji měli rádi, zavzpomínejte s námi.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 22. září by se dožil 83 let
pan František Valach zVyškova.
S láskou stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 25. září by oslavil 82 roků a 28. září
vzpomeneme 10 let, co nás opustil můj manžel,
tatínek, dědeček a pradědeček
pan Zdeněk Pospíšil.
S láskou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 26. září by se dožil 65 let
pan Josef Holoch.
S láskou a vděčností vzpomíná
rodina Holochova.

Odešel, jen ve vzpomínkách se k nám vrací.
Dne 29. září před 15 lety zemřel můj manžel, náš
tatínek, dědeček a pradědeček 
pan Jiří Nohejl,
bývalý učitel LŠU a člen Vyškovské desítky.
S láskou vzpomínají a za vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme měli
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, který
nám moc schází.
Dne 28. září vzpomeneme 3. výročí úmrtí
pana Stanislava Červeňáka.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Den začíná a končí vzpomínkami na Tebe.
Dne 30. září tomu bude 9 let, co nás navždy opustil
můj manžel, náš tatínek, dědeček a pradědeček 
pan prof. Ing. Karel Novák z Bučovic. 
Dne 29. listopadu by se dožil 90 let.
S láskou vzpomínají
manželka Jana, syn Karel a dcery Jana a Alena
s rodinami. 

Kdo dobro a lásku rozdával,
ten v našich srdcích žije dál.
Dne 30. září si připomínáme
20. výročí úmrtí naší maminky,
babičky i prababičky
paní Jarmily Frankové,
učitelky v.v.
Současně jsme si letos,
dne 5. května, připomenuli

100 let od narození jejího manžela pana Oldřicha Franka.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera Jarmila s rodinou a rodina syna Miloslava.

Co osud vzal, to nevrací, i když nám srdce krvácí.
Ta rána stále bolí, zapomenout nám nedovolí.

Dne 30. září uplynou dva roky, co nás navždy
opustil náš syn, bratr, švagr a strýc
pan Zdeněk Grmela z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Rodiče a sestra s rodinou.

Dne 1. října by se dožil 85 roků
pan Jaroslav Hanousek zVyškova.
Za vzpomínku děkuje
manželka s rodinou.

Dne 1. října by se dožil 70 let 
pan Miloslav Pokorný z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkuje 
celá rodina.

Dne 2. října tomu bude 12 let, co nás opustila 
paní Zita Plesková. 
S láskou a úctou vzpomínají 
dcera Lenka a vnoučata.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají… 
Vzpomeneme 18. výročí úmrtí
našich drahých. 
Dne 3. října 
pana Ing. Jana Pospíšilíka 
a dne 18. října jeho otce 
pana Jana Pospíšilíka z Ivanovic
na Hané. 
Stále vzpomíná celá rodina 

a děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Vzpomínky

Poděkování
Ráda bych touto cestou poděkovala oddělení Centra léčebné

rehabilitace nemocnice ve Vyškově pod vedením prim. pí
Neckářové, zejména ošetřující lékařce pí MUDr. Hanákové

a rehabilitační sestře pí Klvačové.
Poděkování patří ale i vstřícnému přístupu veškerému

ošetřujícímu a provoznímu personálu, který se snaží ze všech
sil pomáhat potřebným, špatně pohyblivým pacientům pod
vedením vrchní sestry pí Šárky Konečné. Za vaši obětavou

práci vám všem moc děkuji.
Nově zrekonstruované oddělení CLR je velmi příjemné, což
zajisté oceňují nejen pacienti, ale i zde pracující personál. Je

jen škoda, že jsou zde drobné technické nedokonalosti, které se
bude technické oddělení nemocnice zajisté snažit na základě

podnětů pacientů co nejdříve odstranit. Ještě jednou všem děkuji.
Ing. Zdenka Goldová, Vyškov

Ráda bych touto cestou za celý pokoj č. 5, propuštěný 
dne 17. 9. 2020, poděkovala  celému pracovnímu týmu oddělení

Chirurgie 2 Nemocnice Vyškov za profesionální péči, laskavý
a lidský přístup.

S důvěrou, vděkem a přáním všeho nejlepšího 
Mgr. Jana Šafránková 

Josef Tišer (1949), Otnice † 1. 9.
Vladislava Říhová (1964), Nymburk † 1. 9.
Antonín Kment (1938), Bohaté Málkovice † 3. 9.
Marta Drbalová (1936), Pustiměřské Prusy † 4. 9.
František Gryc (1953), Ruprechtov † 5. 9.
Milan Vágner (1934), Lhota † 5. 9.
Olga Posoldová (1939), Rousínov † 5. 9.
Marie Pipová (1986), Slavkov u Brna † 6. 9.
Stanislav Mrha (1948), Vyškov † 7. 9.
Josef Matoušek (1955), Radslavice † 7. 9.
Vlastimil Sotolář (1957), Pístovice † 8. 9.
Jiří Hložek (1941), Otnice † 8. 9.
František Suchomel (1931), Topolany † 9. 9.
Marie Kunešová (1934), Vyškov † 10. 9.
Helena Pelikánová (1933), Nemojany † 10. 9.
Bedřich Chromý (1942), Rousínovec † 11. 9.
Antonín Kocman (1950), Ruprechtov † 12. 9.
Jaroslav Reidl (1944), Pustiměřské Prusy † 12. 9.
František Konečný (1942), Bošovice † 12. 9.
Marie Peitlová (1936), Manerov † 14. 9.
Ing. Libor Benda (1962), Slavíkovice † 14. 9.
Lenka Brunclíková (1975), Vyškov † 16. 9.
Karel Hoffmann (1944), Vítovice † 16. 9.
František Chládek (1953), Vyškov † 17. 9.
Josef Pokorný (1947), Milonice † 17. 9.
Božena Berková (1932), Malínky † 17. 9.
Rostislav Koudelka (1939), Vyškov † 18. 9.
Marie Zouharová (1946), Ruprechtov † 18. 9.
Ludmila Zavodniková (1943), Vyškov † 18. 9.
Ladislav Drmola (1946), Bučovice † 20. 9.

Opustili nás

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 5. 10. 2020 v době 7.30-16.00 hodin
Ivanovice, ul. Husova, část ul. Nádražní, Dolní Valy-AGROPEK 

Dne 6. 10. 2020 v době 7.30–12.30 hodin
Vyškov, ul. Trpínky, Fučíkova, část ul. Švermova, část ul. Na Vyhlídce,
část ul. Hybešova, Žižkova č. p. 11 a č. p. 25

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace,
přijme do pracovního poměru

pracovnici do prádelny
■ hlavní pracovní poměr, zkušební doba 3 měsíce
■ jednosměnný provoz
■ platové zařazení podle platného platového stupně
■ benefity podle kolektivní smlouvy

Podrobnější informace vám poskytne vedoucí prádelny
paní Dagmar Zapletalová, na telefonním čísle 517 315 180.

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova

oznamuje
záměr pronájmu městských bytů

formou výběrového řízení.

Jedná se o byty:

1+kk, č.b. 14, v domě na ulici
Víta Nejedlého 462/40 ve Vyškově

1+1, č.b. 4, v domě na ulici
Puškinova 632/24 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení
vám podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ
Vyškov a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových

stránkách města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Hledáme nové kolegy na pozice:
■ Řezník, řeznice (možnost zaučení)

■ Řidič pro nákladní dopravu a pro přepravu zvířat
sk. C,D,E, (možnost zvýšení profesní kvalifikace)

■ Dělník, dělnice do výroby a pomocné práce
■ Pracovníky na úklidové práce do provozu
■ Ošetřovatele, ošetřovatelku zvířat
Nabízíme dobré platové ohodnocení, benefity (prémie, 13. plat,
zaměstnanecké balíčky, závodní stravování).

Firma Jatky Bučovice, s.r.o. 
s dlouholetou tradicí hledá právě vás!

Žádosti posílejte na e-mail: sekretariat@jatkybucovice.cz .
Kontaktní osoba paní Zápotocká – tel. 517 326 133, 720 951 035.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 

soustavy – rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací –

bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 2. 10. 2020 v době 7.30–12.30 hodin
Vyškov, ul. Sochorova

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.
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